
 

Dane aktualne na dzień: 04-02-2026 07:14

Link do produktu: https://pentagon.pl/zestaw-do-czyszczenia-broni-mil-tec-clean-kit-kal-5-56-p-14630.html

  
Zestaw do czyszczenia broni Mil-Tec
Clean Kit kal. 5,56

Cena 49,90 zł

Numer katalogowy 404-122

Kod producenta 16171200

Kod EAN 4046872269295

Producent Mil-Tec, Niemcy

Marka Mil-Tec

Opis produktu
Wyprodukowany przez firmę Mil-Tec przenośny zestaw do czyszczenia broni o kalibrze .223/5,56 mm Clean Kit
stworzono do pielęgnacji popularnych modeli broni, m.in. AR-15, HK G36, Famas, Beryl oraz różnych typów broni myśliwskiej.
Funkcjonalny i sprawdzony, może być wykorzystywany zarówno przez służby mundurowe, jak i strzelców cywilnych.

Zestaw do czyszczenia broni Mil-Tec Clean Kit kal. 5,56 – poręczny i wytrzymały
Zasadniczym elementem zestawu jest długi wycior z czernionej stali. Skręcany z pięciu segmentów może zostać z łatwością
dopasowany do luf o długości do 80 cm.  Uchwyt w kształcie litery T umożliwia pracę szczotek zgodnie ze skokiem gwintu.
„Pętelka”, czyli końcówka do pakuł i przecieraków, pozwala wypolerować lufę i usunąć z niej nadmiar oleju.

Dwie wymienne szczotki na wycior oraz ręczna szczotka nylonowa umożliwią wyczyszczenie nawet mocno zabrudzonej
broni. Pomogą usunąć znajdujące się w zamku i lufie zapieczenia, nagar, ogniska rdzy i wżery. Z uwagi na miękkość stopu, z
którego zostały wykonane, mosiężne szczotki nie zarysują wnętrza lufy. Pierwsza z nich została przystosowana do czyszczenia
gwintowanego przewodu lufy. Druga, o nieco większej średnicy, pomoże usunąć zabrudzenia z komory nabojowej i
mechanizmu ryglowego. Posiadająca dwie końcówki szczotka nylonowa pozwala doczyścić komorę zamkową, zamek,
suwadło oraz zewnętrzne części broni. Radzi sobie z błotem i piachem, nie zdzierając przy tym oksydy.

Butelkę na olej wykonano z elastycznego tworzywa, umożliwiającego dozowanie płynu. Dzięki dozownikowi z wąską
końcówką olej może dotrzeć do trudno dostępnych miejsc. Pojemnik jest szczelny, a syntetyczne tworzywo olejoodporne.

Nylonowy pokrowiec zamyka się na zatrzaski i rzep. Klips systemu ALICE pozwala przypiąć etui do pasa lub
oporządzenia. Wewnątrz znajduje się przegroda, która pomaga w lepszej organizacji przenoszonych akcesoriów.

Zestaw do czyszczenia broni Mil-Tec Clean Kit kal. 5,56 – zawartość
6-częściowy modułowy wycior o długości maksymalnej 800 mm;
szczotka mosiężna 5,56 mm do lufy;
szczotka mosiężna do komory nabojowej;
szczotka z tworzywa sztucznego z dwoma rodzajami gęstości włosia;
obrotowa końcówka oczkowa T-bar;
końcówka do pakuł i przecieraków;
butelka na olej z dozownikiem.
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